
 

 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  30 січня  2024 року № 29                      

Про затвердження Плану роботи 

відділу  економічного  розвитку, 

інвестицій та державних закупівель 

Великоберезовицької  селищної  ради 

на 2024 рік 

 

З метою забезпечення сталого економічного розвитку Великоберезовицької  

територіальної громади, відповідно до  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні,  виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити план роботи відділу економічного розвитку, інвестицій та 

державних закупівель Великоберезовицької селищної ради на 2024рік (додаток).  

 

 

 

 

Селищний голова                                                       Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



План роботи 

відділу економічного розвитку, інвестицій та державних закупівель  

 

Великоберезовицької селищної ради на 2024рік 

№ 

п/п 

Зміст заходу Термін 

виконання 

1 Моніторинг діючих цільових програм у Великоберезовицькій селищній раді Січень, липень 

2 Збір матеріалів та підготовка звіту про виконання «Стратегії розвитку 

Великоберезовицької територіальної громади на 2021-2027 роки» у 2023році 

Січень-лютий 

3 Розгляд пропозицій інвесторів, ведення ділового листування з потенційними 

інвесторами, організація ділових зустрічей 

Впродовж року 

4 Здійсненняпідготовкиінформаційнихматеріалівзгідно з 

контрольнимитермінами на документи, якізнаходяться на виконанні у відділі 

Впродовж року 

5 Проведеннязакупівельтоварів, робіт і послуг шляхом 

використанняелектронноїсистеми закупівель  

Впродовж року 

6 Забезпеченнявиконанняпокладених на 

відділфункційщодовпровадженнядержавноїрегуляторноїполітики 

Впродовж року 

7 Моніторинг наявних грантових Програм 

 

Впродовж року 

8 Підготовка матеріалів та проведення роботи щодо погашення заборгованості зі 

сплати податків 

Щомісячно 

9 Аналіз реєстру суб’єктів господарювання, що зареєстровані та здійснюють 

свою діяльність на території громади та внесення до нього змін 

 

Щомісячно 

10 Участь у онлайн-семінарах 

 

Впродовж року 

11 Розробка інвестиційних проєктів та заявок в донорські фонди та організації Впродовж року 

12 Прийняттяучасті в конференціях та форумах регіонального,державного та 

міжнародногорівнів з питань роботи відділу 

Впродовж року 

13 Періодичнеоновленняекономічнихматеріалів, якіпризначені  для розміщення 

на офіційномусайті селищної ради 

Впродовж року 

14 Підготовка експертних висновків щодо відповідності проектів місцевих 

цільових програм «Порядку розроблення  місцевих цільових програм, 

фінансування, моніторингу та звітності про їх виконання» 

Впродовж року 

15 Розробка проекту Програми соціально-економічного  та культурного розвитку 

Великоберезовицької територіальної громади на 2025 рік 

Вересень-

жовтень 



 

 

 

 

16 Збір матеріалів та підготовка звіту про виконання «Програми соціально-

економічного  та культурного розвитку Великоберезовицької територіальної 

громади на 2024 рік» 

Листопад-

грудень 


